
Regional einkaufen in 

Ort Hofname Straße Mail Telefon Homepage Angebot

De Spieker Dingstede Kimmer Straße 7 0172 8641433 Brot, Blumen, Eier, Fleisch, Käse

Hof Nehls Sandersfelder Straße 3 0172 3924554 Eierklappe

Eierhof Wübbeler Fasanenweg 15 Eierklappe

Hof Jacobs Grüner Weg 17 helmut.jacobs62@web.de 04481 920866 Eierklappe, Kartoffeln, Honig, saisonales Gemüse

Le Baron bleu-Geflügelfarm Sandkruger Straße 2 h-eggen@web.de 0151 42501612 Eierklappe

Bio-Bäckerei Barkemeyer Neuhatter Straße 4 mail@bioland-baecker.de 04482 980094 www.barkenhof-backstube.de Backwaren

Hof Rüdebusch Neuländer Straße 33 kontakt@hof-ruedebusch.de 04482 374 www.hof-ruedebusch.de Blumenfelder, Kürbisse, Rindfleisch

Sandtanger Landeier Sandhatter Straße 40a Eier

Hof Biebert Ziegeleiweg 2 b.wiesenei@gmail.com 0174  9462677 www.hof-biebert.de Geflügel, Rind- und Schweinefleisch, Wurst, Eier, Käse, Kartoffeln, Eis

Hof Hagestedt Vor dem Esch 4 info@hagestedt.eu 04482 927307 www.hagestedt.eu Heidelbeeren, Aroniabeeren

Hof Schweers Bergstraße 3 Eierklappe

Hof Wieting Ziegeleiweg 8 info@hof-wieting.de 04482 909097 www.hof-wieting.de Kartoffeln, Eier, saisonales Gemüse

MIO Dorfladen e.V. Wöschenweg 28 post@mioladen.de 04482 2566144 www.mioladen.de regionale und biologische Produkte

Hof Barkemeyer-Bruns Haferkampstraße 18 Kartoffeln

Hof Klatte Zum Felde 3 Eierklappe

Hof Schohusen Ostrittrumer Straße 18 abokiste@web.de 04482 375 Obst und Gemüse, Abokiste

Hof Suhrkamp Haferkampstraße 14 dieter.suhrkamp@ewetel.net 04482 928016 www.hof-suhrkamp.de Eier, Geflügel, Kartoffeln, Honig

Blumenhaus Punke Bahnhofstraße 8 blumenhaus.punke@ewetel.net 04481 6510 www.blumenhaus-punke.de Eier, Tomaten

Hof Backhus Beef & More Speckmannsweg 16 info@backhus-beef.de 0152 08896527 www.backhus-beef.de Rindfleisch

Hof Gramberg Zum Gramberg 1 info@hof-gramberg.de 04481 8723 www.hof-gramberg.de Eier, Heu, Stroh, Weihnachtsbäume

Hof Lange Zum Specken 6 Heu, Stroh

Marktgärtnerei Erdfrüchte Landschulheimweg 14 erdfruechte@t-online.de 04481 7651 www.erdfruechte.de Milch, Eier, Kartoffeln, Fruchtsaft, saisonales Obst und Gemüse

Sandtange Hof Hattermann Wietingsweg 5a Eierklappe

Bauernhof Denissen Kuhlendamm 9 frauki.osterloh@gmx.de 04482 928035 www.bauernhof-denissen.de Schweinefleisch

Hof Stolle-Brüers Schmeder Weg 8 regina.stolle-bruers@ewetel.net 04482 8259 Kartoffeln

Brokmann Ginsterweg 43 bunte Eier

Heidelbeerhof Spille Lüningsweg 18 heidelbeerhof-spille@gmx.de 0152 04933710 www.heidelbeerhof-spille.de Heidelbeeren

Köhrmann-Hof Mühlenweg 77 info@koehrmann-hof.de 04481 8203 www.köhrmann-hof.de Spargel, Erdbeeren, Weihnachtsbäume

Landimkerei Vollmer Efeuweg 23 info@imker-martin.de 04481 937860 www.imker-martin.de Honig

Schmede

Streekermoor

Dingstede

Hatterwüsting

Munderloh

Sandhatten

Sandkrug

Kirchhatten

Bei Fragen und Anmerkungen zu dieser Liste wenden Sie sich bitte an kersting@hatten.de.


